
Kochane Misiaki ☺  

Pamiętajcie o naszym języku angielskim. Mamy 

nadzieję, że pamiętacie codzienne zwroty, które 

stosujemy na zajęciach. Gdyby jednak wyleciały Wam z 

głowy, przypominamy niektóre z nich: 

✓ How are you-Jak się masz?  I’m ok, I’m so-so, 

I’m sad (czuje się ok, czuje się tak sobie, jestem 

smutny) 

✓ What’s the weather like today? Jaka jest dzisiaj 

pogoda ? It’s sunny, raining, windy ( Jest 

słonecznie, deszczowo, wietrzenie) 

✓ Enjoy, bon appetit- smacznego 

✓ Bless you- na zdrowie ( przy kichnięciu) 

✓ I’m hungry- jestem głodny 

✓ Clean up- sprzątać 

Pamiętajcie o naszej piosence  

https://www.youtube.com/watch?v=SFE0mMWbA-Y 

 

Poniżej znajdziecie kilka propozycji zadań na dzisiejszy 

dzień ☺ Good luck – powodzenia 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=SFE0mMWbA-Y


Zadanie 1. 

Przyjrzyjcie się obrazkom i powiedzcie : 

✓ co widzicie na obrazkach? 

✓ czym różnią się obrazki? 

  



Zadanie 2 

Wysłuchaj wiersza i stwórz własny teatrzyk z udziałem 

warzyw, które masz w domu lub wydrukuj i wytnij 

poniższe warzywa ☺  

Koszyk z warzywami   (Natalia Łasocha) 

W jesiennym koszyku rozsiadła się dynia: 

Krzyknęła pietruszka: „Cóż pani wyczynia? 

Proszę się przesunąć, miejsca zrobić trochę, 

bo ja tutaj również usiąść mam ochotę” 

Czerwony pomidor pietruszce przyganił: 

„Pani taka chuda, postać może pani”. 

Sam przycupnął z boku, a obok marchewka. 

Burak też się wcisnął oraz kalarepka. 

Dołączył ogórek i ziemniaków para.  

Na koniec cebula przyszła i wyznała:  

„Choć ciasno, to dobrze tu posiedzieć z wami”. 

I zanim skończyła, zalali się łzami. 

  



  



Zadanie 3.  

Drodzy rodzice włóżcie warzywa i owoce do 

„zaczarowanego worka”, zwiążcie dziecku oczy i 

pozwólcie na odgadywanie warzyw i owoców po 

dotyku, zapachu a może i smaku ☺ 

 

Zadanie 4.  

Misiaki przed Wami ostatnie zadanie.  

Stwórzcie własne zbiory matematyczne używając 

owoców i warzyw, które masz w domu. W którym 

zbiorze jest najwięcej przedmiotów, w którym jest 

tyle samo? Użyj znaku większości, mniejszości lub 

równości „<” „>” „=”  

 

 

 

 

 

 

 

 

  


